
 Форма по ОКУД 0301001 

МБОУ « ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 32» по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                                                         ПРИКАЗ № 58   §4 07.09.2021 

 

Об ответственных лицах за проведение термометрии 

 

На основании письма Администрации ПКГО  Управления образования 

от 09.08.2021 г. № 05-01/677 и целях организованного начала нового 2021-

2022 учебного года,  в соответствии с Постановлением Главного санитарного 

врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Губернатора 

Камчатского края от 03.07.2021 № 94 «О мерах по недопущению 

распространения (COVID-19) на территории Камчатского края» новой 

коронавирусной инфекции, приказом Управления образования 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.06.2021 

№ 05-01-05/559 «Об организации учебно-воспитательного процесса в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях Петропавловск-

Камчатского городского округа в 2021-2022 учебном году» и планом работы 

Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2021 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за проведение термометрии лиц 

посещающих  образовательное учреждение гардеробщиков школы: 

• Нечаюк Евгнею Викторовну 

• Шакуло Дианну Владимировну 

 

2. Шакуло Д.В., Нечаюк Е.В.: 

• систематически вести «Журнал Здоровья» с указанием температуры 

тела посетителя, 

• лица (обучающиеся, работники) с  повышенной температурой должны, 

незамедлительно изолированы до прихода медицинской сестры, 

• лица (родители, посторонние) с  повышенной температурой  

 

НЕ ДОПУСКАЮТСЯ. 

 



3. Батановой Л.В. – старшей медицинской сестре: 

• лица с  повышенной температурой (обучающиеся, работники) ожидают 

прибытия бригады скорой  помощи либо прибытия родителей в 

изолированном помещении. 

 

4. Не допускать в образовательное учреждение посторонних лиц. 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя  директора по 

АХЧ Попову Л.Ю. 

 

Директор МБОУ «Основная школа №32»                  О.В. Лысенко      

 

 Ознакомлена:  

 

 

___________/___________________/ 

  

___________/___________________/  

         

___________/___________________/                                              


		2021-09-24T09:37:54+1200
	Лысенко Оксана Валериевна
	Я являюсь автором этого документа




